~ YusuF ŞEvKi YAvuz

el-AKİDETÜ'n-NİzAMİYYE
("::o\l;,;)lö~l)

Eş' ari i'l.limlerinden Ebü'l-Mei'l.li
el-Cüveyni'nin
(ö. 478/1085)

akaide dair risi'l.lesi.
_j

Cüveynfnin Nizamülmülk'e takdim et
mek üzere yazdığı için el- cA~idetü 'n
Ni:zdmiyye ii erkdni'l-İsldmiyye adını
verdiği eserin aslı, adından da anlaşıla
cağı üzere, temel itikad ve fıkıh konula
rını ihtiva etmekteydi. Eser Cüveyni'den
Gazzali'ye, ondan da Eş'ari kelamcıla

AKİDETÜ's-SENÜSİ

(bk. AKAİDÜ's-SENÜSİ).

el-AKİDETÜ' ş- ŞEYBANİYYE

(~~~-~1)

Kadiriyye tarikatı şeyhlerinden
Ebu Muhammed Yunus
b. Yusuf eş-Şeybi'l.ni'nin

(ö. 619/1222)
akaide dair manzum risi'l.lesi.

_j

_j

Katip Çelebi, el- cAJ~idetü'ş-Şeybô.niy
ye'yi İmam-ı Azam'ın öğrencisi Muham
med b. Hasan eş-Şeybanrye (ö 187/803)

nisbet eder (bk Keşfü'?·?unan, ll, ı 142).

Brockelmann ve Fuat Sezgin de aynı gö
rüşü paylaşırlar (bk. GAL Suppl., ı. 291;
GAS, I, 432).